Совет депутатов муниципального образования

«Инзенский район»

РЕШЕНИЕ

31.10.2014                                                                                      №  132

Об отчёте Главы муниципального
образования «Инзенский район» о
результатах своей деятельности за
9 месяцев 2014 года

Заслушав информацию   Главы  муниципального образования

«Инзенский район» В.Н.Шкунова о результатах своей деятельности за 9

месяцев 2014 года, Совет депутатов муниципального образования «Инзенский

район»   РЕШИЛ:

1.Информацию об отчете  Главы муниципального образования

«Инзенский район» В.Н.Шкунова о результатах своей деятельности за 9

месяцев 2014 года     принять к сведению.

 2.Настоящие решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию в районной газете «Вперёд».

Глава района                                                                                    В.Н. Шкунов

Гуряшина В.А.
2 53 31
вг1